



Verksamhetsplan 2026

Föreningsgemensamma aktiviteter

Linderydsfesten – första söndagen i juli planerar vi traditionsenligt att arrangera denna fest. Några musikslag, pilkastning, fotbollsgolf, loppis, samt olika lotterier.

Behov av funktionärer ca 30 st.

Bilbingo – under 8 lördagar maj-juni planerar vi att arrangera bingo i Linderydshage. Förutom själva bingospelet även försäljning av lotter och varmkorv.

Behov av funktionärer ca 70 st.

Giff-cupen – två helger (fyra dagar i april) planerar vi att vara medarrangör i Giff-cupen. Parkeringsvakt, kioskpersonal, samt bemanning av tävlingssekretariatet är arbetsuppgifter under dessa dagar.

Behov av funktionärer ca 30 st.

Kick on-cup - en helg (två dagar i oktober) planerar vi att vara medarrangör i Kick on-cup. Parkeringsvakt, kioskpersonal, samt bemanning av tävlingssekretariatet är arbetsuppgifter under dessa dagar.

Behov av funktionärer ca 20 st.

Försäljning Newbody – under en försäljningsperiod av tre veckor försöker vi sälja Newbody-produkter för att stärka föreningens ekonomi. Spelare i herrlag har säljkraV, medan övriga medlemmar bidrar efter förmåga.

Föreningsutveckling ("Framtidsdag") – vi räknar med att kunna arrangera "framtidsg" såväl vår som höst och i samband med dessa även ha traditionella årsmötes-/höstmötesförhandlingar.

Behov av funktionärer – styrelsen och valberedning





Fotbollssektionen

Herrfotboll - Året som gått har ju varit ett fall framåt, de som varit med ett tag nu börjar få rutin, det är ju spelarbristen som är det mörkaste molnet, men under året har det anslutit flera yngre spelare som vi tror mycket på, som kommer att blomma ut under 2026. Detta kommer att utgöra ett stomme av träningsvilliga individer, då tror vi också att resultaten kommer att komma.

Vi får fortsätta sätta upp ett internt regelverk i truppen, sikta in oss på att knyta upp spelare i vinter som köper detta regelverk. Där vi är tydliga med vad föreningen står för.

Inomhusträningar får fungera som inbjudningsträningar, för att nya spelare skall få känna på det, här är då viktigt att vara restriktiva så att det inte blir som föregående års öppna träningar.

I vinter skall vi delta i 2 futsal-cuper Möbel och Dina cupen.

Till våren anmäls ett lag till representationsspel. Istället för U-lagsserie kommer det spelas några träningsmatcher vår och höst.

Bobby Gradde kommer att ta steget upp som tränare efter att i flera år varit assisterande, sektionen får fortsätta att jobba på en bra stab kring honom. Behovet är ytterligare minst två personer. Målet måste nu hela tiden vara att få till ett gott gäng.

Vi har ju en underbar anläggning med hur mycket träningstider som helst, så det borde ju gå att locka hit fotbollsspelare. Vi har ett väldigt duktigt ungdomslag, som om några år kan börja fasa in i senior truppen.

Damfotboll – i dagsläget vilande

Gymnastiksektionen

Gympa Guldkroksskolan – vi planerar att under nästa år anordna 30 träningstillfällen inomhus.

Behov av funktionärer 2 per tillfälle

Gympa Landbyvallen – under delar av sommarhalvåret planerar vi att anordna utegympa på Landbyn, ca 15 gånger.

Behov av funktionärer 2 per tillfälle





Ungdomssektionen

Gemensamma mål:

Struktur ungdomsledare. Att skapa en struktur för vad de innebär att vara ungdomsledare i NFIF, vad som förväntas av en & vilken stöttning man får. Jag tror det är väldigt viktigt för att vi ska kunna hitta ledare framåt & behålla dem vi har.

Gemensam fotbollscamp. Arrangera en camp då det ger på sportsligt och socialt mervärde.

Gemensam resa. Någon form av gemensam resa, t ex till en Elfsborgs match.

Gemensam avslutning

Fotbollsskolan. Skapa en struktur och utveckla fotbollsskolan.

Domare - Om intresse finns kommer vi fortsätta att erbjuda våra ungdomar domarutbildning. I dagsläget har vi drygt 16 utbildade ungdomsdomare.

Ledarutbildning - Anmäla intresserade ledare till utbildning C, eller påbyggnadsutbildning.

Lagen:

F-2014-2017. Inomhusträning ett tillfälle i veckan nov-mars. Spel i en inomhuscup, jan-feb. Träning på konstgräs mars/april. Utomhusträning Landbyn 1-2ggr i veckan fr o m april. Seriespel 7 mot 7. Få fler flickor att ansluta till laget. Engagera föräldrar i verksamheten. Föräldramöte. Bygga laget för fotbollsspelare som vill träna, umgås och utvecklas efter mån och förutsättningar. Delta i Ulvacupen i juni. Behov av ledare 2 personer.

P2016-2018. Inomhusträning varannan vecka under vintern. Eventuellt spela någon inomhuscup. Jobba för att få ihop ett lag till seriespel på 7-manna. Två träningar i veckan grässäsong. Fokus lag och klubbkänsla genom att tex agera bollkallar till A-laget. Behov av ledare 2 personer.

P 2011-2012. Inomhusträning varje vecka, med seriespel och någon cup. Utomhus försöka spela 11-, eller 9-manna, samt delta i någon cup. Långsiktigt mål att delta i Gothia-Cup 2027. Behov av ledare 3 personer

Fotbollsskola PF 2018-2020- en huvudansvarig ledare, samt några medhjälpare.

Domare - Om intresse finns kommer vi fortsätta att erbjuda våra ungdomar domarutbildning. I dagsläget har vi drygt 16 utbildade ungdomsdomare.

Ledarutbildning - Om intresse finns kommer vi anmäla till utbildning C, eller påbyggnadsutbildning.





Bordtennis

Vi planerar att under vinterhalvåret åter hålla ett träningstillfälle per vecka i Gate samlingshall. Behov av funktionärer 2 per tillfälle.

Vi planerar att starta matchspel på ”korp-nivå” mot bl a nystartad bordtennisförening i Tidaholm. Behov av funktionärer 2 st lagledare.

Motionssektionen

Vi planerar att det ska hända saker vid våra motionsspår, som gör det lustfyllt och roligt att träna och vistas på Landbyn och i dess omgivningar.

Vi kommer att ha några gemensamma träningar under året – behov av funktionärer 3 per tillfälle.

Vi ska i samarbete med RF Sisu försöka anordna någon föreläsning med aktuellt träningsämne. Behov av funktionärer 4 st.

Vi ska också försöka ha ett ”löpande” lotteri under träningsäsongen, med utlottning varje månad. Behov av funktionärer 3 st.

Idrottsplatsen

Investering

Uppfräschning av lekplats

Mindre utegym

Behov av arbetskraft: 12 personer.

Underhåll

Målning av klubbstugan. Under Leader-projektets gång har stora delar av klubbstugan målats och nu planerar vi att göra detta färdigt runt om.

Behov av arbetskraft: 5 personer.

